

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n. 166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento di alloggi popolari in FRAN
CAVILLA FONTANA - Via Cavour - C/16977 - Pal. 1 e 3 - (PERIZIA N. 5) -

Impresa : STEFY s.r.l. - Brindisi -

1° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 27 - 9 - 19 1979

CONTRATTO in data 26/10/1978 n. 5872 REGISTRATO a Brindisi il 7/11/1978 al
n.4083 Mod.I°.=

Importo del progetto a base d'asta	L.	23.880.000.=	Data della consegna	22/11/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,70</u> per cento	L.	23.233.240.=	Data dell'incominciamento dei lavori	22/11/78
di cui a carico del finanziam.	L.	9.033.861.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	20/5/79
" " " " dell'I.A.C.P.	L.	14.201.379.=	I lavori rimasero sospesi per gg.	88.130
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	3.715.456.=	I lavori rimasero prorogati per gg.	
			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	27/9/79
del quale impegnato			Giorni impiegati in più	
Per espropriazione	L.		Giorni impiegati in meno	
» mag. lavori impreved.	L.	1.665.429.=		
» lavori ad economia	L.			
» sorveglianza e dir.	L.	835.609.=		
» I.V.A.	L.	1.214.418.=		
TOTALE somma impegnata	L.	3.715.456.=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	29	Svellimento lastrici sola ri mq.	200,48	1.300.=	260.624.=	
2	125	Masso a pendio "	200,48	300.=	60.144.=	
3	124	Isolamento di solai "	200,48	1.500.=	300.720.=	
4	126	Copertura di asfalto minera le a 2 strati mq.	200,48	2.900.=	581.392.=	
5	122	Pavimentazione lastrici so lari con lastre di Cursi mq.	200,48	4.900.=	982.352.=	
6	37	Demoliz. di muratura "	78,00	1.500.=	117.000.=	
7	26	Smuratura di infissi "	415,58	1.000.=	415.580.=	
8	86	Muretti in mattoni forati "	209,97	7.600.=	1.595.772.=	
9	88	Copertina di cemento semi armata mq.	24,53	6.750.=	165.577.=	
10	134	Intonaco comune liscio per pareti esterne mq.	227,83	2.250.=	512.617.=	
11	141	Ripresa di cornici parcie= piano ml.	186,==	4.000.=	744.000.=	
12	148	Rivestimento esterno con in tonaco plastico applicato su sottofondo mq.	1.395,57	5.200.=	7.256.964.=	
13	150	Rivestimento esterno con in tonaco plastico applicato su vecchi intonaci mq.	614,86	4.000.=	2.459.440.=	
14	151/a	- Rivestimento esterno con intonaco plastico rul= lato mq.	2.052,92	1.900.=	3.900.548.=	
15	289	Dipintura di ringhiere di balconi e scale mq.	198,10	1.300.=	257.530.=	
16	291	Dipintura di infissi in le gno esistenti mq.	930,45	1.000.=	930.450.=	
17	286	Tinteggiatura di pareti e soffitti a tempera mq.	1.142,10	500.=	571.050.=	
		A RIPORTARE			21.111.760.=	

[illegible]